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عامل چاقوکشی دستگیر شد
فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری عامل چاقوکشی در پارک 
مادر این شهر خبر داد و گفت: متهم ۲۰ ساله هم اکنون در بازداشت 
به سر می برد. سرهنگ علیرضا شائینی افزود: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری با سلاح سرد در پارک 
مادر این شهرستان و انتقال یک شهروند به علت شدت جراحت به 
بیمارستان، موضوع با حساسیت بالا و به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران کلانتری ۱۱ آزادی قرار گرفت. وی تصریح کرد: بلافاصله 
تیمی از مأموران انتظامی در بیمارستان حاضر شدند و با بررسی ها 
مشخص شد ضارب، به علت اختلافات شخصی با وی درگیر و با 
ضربات چاقو او را مجروح کرده و به سرعت از صحنه متواری شده 
بود. فرمانده انتظامی شاهرود بیان کرد: با تحقیقات میدانی و اقدامات 
فنی و پلیسی، مخفیگاه متهم شناسایی و در اقدامی ضربتی ظرف 
کمتر از چهار ساعت از زمان وقوع جرم دستگیر شد. شائینی با اشاره 
به اینکه متهم در بازجویی های پلیس به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه 
خود را خصومت شخصی اعلام کرده بود، افزود: متهم ۲۰ ساله دارای 
سابقه درگیری و شرارت پس از تکمیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

دستگیري سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق سیم و کابل 
برق هوایی و اعتراف وی به ۱9 فقره سرقت خبر داد. سردار جلیل 
موقوفه ئی اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
برق شبکه هوایي در سطح حوزه استحفاظي شهرستان سمنان 
که در چند مرحله خاموشي هاي متعدد را در پی داشت، ماموران 
انتظامی شهرستان سمنان در قالب چندین اکیپ گشت محسوس 
و نامحسوس، عملیات های چندجانبه خود را آغاز کردند. موقوفه ئی 
افزود: سرانجام هوشیاری و تیزبینی ماموران نتیجه داد و به فردی که 
حین پرسه زدن در یکی از نقاط شهر بود، مظنون شدند و در بازرسی 
از وسایل همراه وی ۱۱ قطعه سیم و کابل برق هوایی کشف و برای 
بررسی بیشتر به کلانتری منتقل کردند. وی با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات فنی و پلیسی با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی به ۱9 
فقره سرقت سیم و کابل برق هوایی اعتراف کرد، گفت: پرونده در 
این رابطه تشکیل و تحقیقات تکمیلی از سارق همچنان ادامه دارد. 
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: پلیس به صورت شبانه روزی 
و بی وقفه، برای تامین امنیت شهروندان و کشف جرائم تلاش می کند 

و همکاری و مشارکت مردم در این راستا بسیار تاثیرگذار است.

متهم مامورنما  به دام افتاد
فرمانده انتظامي شهرستان کهگیلویه از دستگیري فردي که 
خود را به عنوان مامور فراجا معرفي و از شهروندان کلاهبرداري 
مي نمود، خبر داد. سرهنگ  سیدمحمد موسوي اظهار داشت: در 
پي خبرهاي مردمي مبني بر اینکه فردي در پوشش مامور در سطح 
شهر دهدشت اقدام به کلاهبرداري ازمردم می نماید، موضوع ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه در دستورکار ماموران 
پلیس آگاهي این شهرستان قرار گرفت. وي افزود: ماموران با انجام 
اقدامات فنی و تخصصی فرد مأمورنما را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه 
در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائي 
معرفی و روانه زندان شد، از شهروندان خواست: در صورت مراجعه 
افراد به آنان و معرفي خود به عنوان ماموران ارگان هاي دولتي قبل 
از هرگونه پاسخگویي نسبت به روئیت کارت شناسایي و اطمینان از 

صحت ادعاي افراد اطمینان حاصل کنند.

کشف 100 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از دستگیری ۲ سوداگر 
مرگ و کشف ۱۰۰ کیلو تریاک خبر داد. سرهنگ میثم گوهری 
آرانی بیان داشت: در راستای طرح مقابله با قاچاق موادمخدر و 
برخورد با سوداگران مرگ، مأموران یگان امداد فرماندهی انتظامی 
شهرستان نجف آباد حین کنترل خودروهای عبوری در یکی 
از محورهای مواصلاتی به یکدستگاه خودرو سواری پژو پارس 
مشکوک و جهت بررسی آن را متوقف کردند. وي افزود: مأموران 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از این خودرو پرداخته 
و موفق شدند ۱۰۰ کیلو تریاک کشف شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نجف آباد تصریح کرد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر که 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شدند. 

کــوتــاه

مالخر اموال مسروقه دستگیر شد
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
یک مالخر و اعتراف وی به خرید 3۰ فقره 
اموال مسروقه در تهران خبر داد. سرهنگ علی 
قاسم پور گفت: در پي مراجعه و شکایت چند 
تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص 
سرقت اماکن خصوصی پیگیری موضوع به 
عوامل عملیات کلانتری ۱57 مسعودیه اعلام 
و دستگیری مالخر اموال مسروقه در دستور کار 
قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
در بررسی های ماموران و در یک عملیات تعقیب 
و گریز در محدوده مسعودیه تهران  ماموران موفق 
به کشف مخفیگاه مالخر شدند و با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، 
هویت متهم پرونده را که از سارقان و مالخران 
سابقه دار بود شناسایی کردند. وی بیان داشت: 
بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران 
به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند و در بررسی از این محل اموال 
مسروقه شامل :یک دستگاه ضبط، 6 دستگاه پنل 
ضبط، 6 دستگاه ماشین ریش تراش، زنجیر چرخ، 
جعبه ابزار، کابل برق، پمپ باد و  6 عدد چراغ عقب 
خودرو به ارزش 3 میلیارد ریال کشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم 
پس از انتقال به مقر انتظامی به 3۰ فقره مالخری 
اعتراف کرد. سرهنگ قاسم پور در پایان با بیان 
اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شد، گفت: شناسایی مالباختگان در دستور 

کار کلانتری این محله قرار گرفت.

اعتراف سارق به 39 فقره سرقت
از  نجف آباد  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارق کابل برق با 39 فقره سرقت در 
عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. 
سرهنگ میثم گوهري آراني بیان داشت: در پي 
وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در مناطق 
مختلف شهرستان نجف آباد، بررسي موضوع 
جهت شناسایي و دستگیري عامل یا عاملان این 
سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی این فرماندهي قرار گرفت. وي افزود: در 
این راستا ماموران با بررسی های میدانی و اقدامات 
هوشمندانه پلیسی یک سارق را شناسایی و در 
عملیانی ضربتی وی را حین انجام سرقت دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد تصریح 
کرد: متهم در تحقیقات اولیه به 39 فقره سرقت 
کابل برق هوایي در سطح این شهرستان اعتراف که 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شد.

سارق حرفه ای به دام افتاد
فرمانده انتظامی بوکان از دستگیری یک سارق 
موتورسیکلت با اعتراف به ۲7 فقره سرقت در این 
شهرستان، خبر داد. سرهنگ موسی بهاری اظهار 
داشت: پس از وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت 
در سطح شهرستان بوکان رسیدگی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
وی افزود: پس از بررسی محل های وقوع سرقت 
و انجام تحقیقات مأموران پلیس آگاهی یک 
نفر سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر که در 
بازجویی ها به ۲7 فقره سرقت موتورسیکلت در 
سطح شهرستان بوکان اعتراف کرد. سرهنگ 
بهاری با بیان اینکه از ۲7 دستگاه موتورسیکلت 
سرقتی ۲۰ دستگاه کشف شد، ادامه داد: در این 
راستا سارق و یک مالخر دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند. 
فرمانده انتظامی بوکان در پایان خاطرنشان کرد: 
مردم در تامین نظم و امنیت نقش مهمی در  دارند 
و از شهروندان می خواهیم با رعایت نکات ایمنی 
و توجه به هشدارهای پلیسی سارقان را در اهداف 

شوم خود ناکام بگذارند.

از  پایتخت  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
دستگیری دومین ضارب مامور آتش نشانی خبر 
داد. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت در این 
خصوص اعلام کرد: در تاریخ دهم آبانماه امسال 
ماموران از وقوع یک فقره نزاع و درگیری منجر 
به جرح  در محدوده پارک جنگلی سرخه حصار 
مطلع شدند که پس از حضور ماموران در محل 
مشخص شد یکی از پرسنل ایستگاه آتش نشانی 
مستقر در پارک توسط اراذل و اوباش مورد 
اصابت ضربات چاقو قرار گرفته است. این فرد 
بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. در تحقیقات 
اولیه مشخص شد سرنشینان  یکدستگاه خودرو 
پس از ورود به محوطه ایستگاه آتش نشانی و در 
شرایطی که مامور ایستگاه قصد کمک رسانی به 
سه خانم جوان را داشته، با ضربه چاقو مامور 
ایستگاه آتش نشانی را مجروح کرده و به سرعت 
دو جوان در شرایطی غیرطبیعی قصد ایجاد جوان، آنها در اظهاراتی مشابه عنوان داشتند که از محل متواری شده اند. در تحقیقات از سه خانم 

مزاحمت برای آنها را داشتند و به همین علت 
هر سه نفرشان به قصد کمک خواستن وارد 
محوطه ایستگاه آتش نشانی شدند که در ادامه 
مامور ایستگاه مورد حمله قرار گرفت. هم زمان 
با شناسایی خودرو متهمان ماموران اطلاع پیدا 
کردند که اوباش در محدوده خیابان پیروزی با دو 
موتورسوار نیز درگیر و اقدام به نزاع کرده اند. در 
ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی مخفیگاه 
متهمان عوامل انتظامی موفق به دستگیری یکی 
از اراذل و اوباش شدند. یکی از متهمان)ضارب 
اول( در اعترافات اولیه صراحتا به مشارکت در 
هر دو فقره درگیری اعتراف کرد. ساعاتی پس 
از دستگیری ضارب اول، دومین ضارب نیز که 
از سوی پلیس مورد شناسایی قرار گرفته بود، 
در مخفیگاهش بازداشت شد. این فرد نیز تحت 
بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم 

خود اعتراف کرد.

بازداشتضاربانفراریحملهبهیکآتشنشان

سارق یکدستگاه خودروی سواری سمند که حین 
سرقت باعث به قتل رسیدن مالک آن شده بود، در عملیات 
کارآگاهان بازداشت شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان اظهار داشت: ۱۸ تیرماه سالجاری 
مردی 5۴ ساله در خیابان کشاورزی اصفهان توسط سارق 
یکدستگاه خودرو مجروح و پس از چند روز در بیمارستان 
فوت می کند. سرهنگ حسین ترکیان افزود: به دنبال این 
اتفاق پرونده ای در اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی استان 
اصفهان تشکیل و تیمی از کارآگاهان مجرب این پلیس 
تحقیقات وسیعی را در خصوص حادثه و شناسایی عامل 
قتل فرد مذکور انجام دادند. سرهنگ ترکیان بیان داشت: 
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مقتول هنگامی که 
از مغازه لوازم یدکی بیرون آمده متوجه می شود که فردی 
در حال سرقت خودروی وی است و او نیز بی درنگ از سمت 
شاگرد قصد واردشدن به خودرو و تلاش برای ممانعت از 
سرقت آن می کند، اما سارق خودرو به عمد اقدام به حرکات 
نمایشی کرده که در نتیجه فرد مذکور با خودرو های پارک 
شده در حاشیه خیابان برخورد و به شدت مجروح می شود 
و پس از آن سارق خودرو را سرقت و از صحنه فرار می کند. 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان ادامه 
داد: کارآگاهان در ادامه تحقیقات تخصصی و با انجام اقدامات 
پلیسی و هوشمندانه خود سرانجام هویت اصلی سارق را به 
دست آورده و دریافتند که وی از مجرمان سابقه دار بوده که 
تنها یک ساعت پس از آزادی از زندان مرتکب سرقت و قتل 
شده بود. وی با بیان اینکه متهم به طور کاملا حرفه ای هر بار 
چهره و مکان خود را تغییر می داد تا بتواند از دست پلیس فرار 
کند، خاطرنشان کرد: سرانجام تلاش شبانه روزی کارآگاهان 
به نتیجه رسید و پس از 3 ماه از وقوع حادثه مخفیگاه فرد قاتل 
در یکی از باغ های اطراف شهر اصفهان مورد شناسایی قرار 
گرفت. سرهنگ ترکیان ادامه داد: با شناسایی مخفیگاه متهم، 
کارآگاهان در یک عملیات کاملا دقیق و حساب شده محل 
را به محاصره خود در آورده و قبل از اینکه وی بتواند فرصت 
فرار پیدا کند او را دستگیر و به پلیس آگاهی استان اصفهان 
منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان با بیان اینکه در بازرسی از باغ یک قبضه اسلحه 
شورشی با 3۸ فشنگ مربوطه، 3 کیلو شیشه، ۱55 گرم 
هروئین و خودروی سواری سمند مسروقه متعلق به مقتول 
کشف شد، بیان کرد: متهم در تحقیقات صورت گرفته صراحتا 

به جرم خود اقرار کرد. وی اضافه کرد: متهم در اعترافات خود 
عنوان کرد: »تنها یک ساعت بود که از زندان آزاد شده بودم 
و در حال عبور از خیابان دیدم مقتول بدون اینکه سوئیچ را 
بردارد از خودرو خارج و وارد مغازه شد من هم وسوسه شده 
و تصمیم گرفتم آن را سرقت کنم، اما وقتی ماشین را روشن 
کردم و خواستم راه بیفتم دیدم راننده در سمت شاگرد را باز 
کرده و قصد دارد داخل شود که من با چپ و راست کردن 
خودرو او را به بیرون پرت کردم و بعد هم از محل متواری 
شدم، چند روز بعد که متوجه کشته شدن راننده خودرو شدم 
با تغییر چهره از شهر خارج و در باغ متعلق به دوستم مخفی 
شدم تا اینکه ماموران پلیس مرا دستگیر کردند.« ترکیان 
با بیان اینکه متهم پس از تکمیل شدن پرونده، برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد، گفت: به شهروندان 
توصیه اکید می کنیم حتی برای یک لحظه خودرو را با سوئیچ 
در داخل آن و یا به صورت روشن رها نکنند و در صورت 
مواجه با سرقت خودرو هرگز با سارق یا سارقان مقابله نکرده 
بلکه سریعا با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و 
مشخصات کامل وسیله نقلیه مسروقه به علاوه زمان و محل 

وقوع سرقت را در اختیار ماموران پلیس قرار دهند.

سرقت و قتل، یک ساعت پس از آزادی از زندان

 قتل جوان
  ۲۰ ساله

 در یک نزاع 
طایفه ای

بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
از دستگیری عامل قتل جوان ۲۰ ساله 
در غرب استان تهران خبر داد. سردار 
کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: 
در پی وصول خبری مبنی بر قتل جوان 
۲۰ ساله در یک نزاع طایفه ای در غرب 
تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان ابتدا با استفاده از روش های 
اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ طی یک 
نزاع دسته جمعی در یکی از خیابان های 
غرب تهران جوانی ۲۰ ساله به ضرب ۲ 
گلوله به قسمت ران پای چپ از شدت 
جراحات وارده به قتل می رسد. این مقام 
انتظامی ادامه داد: در بررسی آثار ۲ گلوله 
در ران پاها مشاهده و فرد فاقد آثار ضرب 
و جرح ظاهری بود. کارآگاهان به محل 
درگیری عزیمت، بررسی میدانی انجام و 
داخل کوچه ۳ عدد فشنگ و ۴ عدد پوکه 

۹ میلی متری کشف و توقیف شد. سردار 
گودرزی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان 
در گام بعدی با استفاده از شیوه های نوین 
کشف جرم موفق شدند مخفیگاه تعداد ۱۳ 
نفر از افراد حاضر در نزاع را شناسایی و در 
چند عملیات غافلگیرانه آنان را دستگیر 
و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دهند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه 
متهمان سرنخ هایی را به کارآگاهان اعلام 
داشتند، عنوان کرد: کارآگاهان متوجه 
شدند؛ قاتل و مقتول در چهارشنبه سوری 
سال گذشته با یکدیگر درگیر، پس از آن 
در فضای مجازی مکرراً به تهدید همدیگر 
پرداخته اند. وی ادامه داد: تحقیقات 
پلیسی نشان از این داشت، مقتول در 
این خصوص به کلانتری مراجعه و طرح 
شکایت می کند تا اینکه شب حادثه قاتل 
با همراهی تعداد زیادی از اقوام و دوستان 
خویش به درب منزل مقتول مراجعه، 
ضمن ناسزاگویی با قمه و چاقو، با خانواده 

مقتول درگیر، اقدام به تخریب شیشه ها 
کرده که در ادامه قاتل با تیراندازی 
به وسیله اسلحه کمری، پاهای مقتول 
را از ناحیه ران مجروح کرده، بلافاصله 
با دوستانش از محل متواری می شوند. 
سردار ولیپور گودرزی در ادامه متذکر 
شد: کارآگاهان با استفاده از روش های 
اطلاعاتی و میدانی گسترده موفق شدند 
مخفیگاه قاتل را شناسایی کنند و در یک 
عملیات غافلگیرانه و منسجم قاتل را 
به همراه برادرش دستگیر و به اداره دهم 
پلیس آگاهی انتقال دهند. وی افزود: 
متهمان ابتدا منکر حقایق شدند، اما با 
وجود مدارک و مستندات موجود ناگزیر 
لب به اعتراف گشودند و به ارتکاب قتل 
معترف شدند. این مقام انتظامی در پایان 
نیز خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی به زندان 
معرفی شدند و همچنین قاتل نیز به جرم 

قتل عمدی به زندان انتقال یافت.


